
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT AN LÃO  

Số:  /QĐ-THPT AL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

       An Lão, ngày      tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống tác hại của rượu, bia 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT AN LÃO 

 

 Căn cứ Luật Phòng chống tác hại của rượu, bia; 

 Căn cứ Văn bản số 995/SGDĐT-VP ngày 21/02/2025 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo thành phố Hải Phòng về triển khai thực hiện Luật Phòng chống tác hại của rượu, 

bia ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2025; 

 Xét đề nghị của Bộ phận phụ trách, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống tác hại của rượu, bia, gồm các 

Ông (Bà) có tên sau: 

 1. Trưởng Ban: Ông Trần Đức Ngọc, Hiệu trưởng. 

 2. Phó Trưởng ban: 

 - Ông Vương Văn Huy, Phó Hiệu trưởng. 

 - Bà Nguyễn Thị Là, Phó Hiệu trưởng. 

 4. Ủy viên: 

 - Bà Phạm Thị Hà, Chủ tịch Công đoàn, TT chuyên môn; 

 - Ông Phạm Minh Hòa, Bí thư ĐTN; 

 - Ông Bùi Đình Bắc, Tổ trưởng Chuyên môn; 

 - Bà Phạm Thị Thanh Hương, Tổ trưởng Chuyên môn; 

 - Ông Vũ Văn Dụng, Tổ trưởng Chuyên môn; 

 - Ông Bùi Văn Mười, Tổ trưởng Chuyên môn; 

 - Ông Nguyễn Nam Sơn, Tổ trưởng Tin học - Văn phòng. 

 Điều 2: Ban chỉ đạo phòng chống tác hại của rượu, bia có nhiệm vụ và quyền 

hạn sau: 

 - Nghiên cứu, tìm hiểu Luật phòng chống tác hại của rượu, bia để quán triệt, 

tuyên truyền đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường; 

 - Đôn đốc nhắc nhở kịp thời những tình huống vi phạm đến Luật phòng chống 

tác hại của rượu, bia trong nhà trường. 

 Điều 3: Chế độ làm việc của Ban chỉ đạo: Theo chế độ kiêm nhiệm 

 Điều 4: Kinh phí hoạt động theo nguồn ngân sách nhà nước cấp. 

 Điều 5: Các Ông (Bà) có tên trong danh sách trên chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này. Quyết định có hiệu lực từ ngày kí ban hành./. 
Nơi nhận: 
- Sở GD&ĐT (để b/c); 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VT. 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Trần Đức Ngọc 

 


		2025-03-14T11:10:40+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-18T08:11:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-18T08:11:51+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-18T08:11:52+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




